
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : AKUNTANSI BIAYA Bobot SKS : 3
Dosen : Lisa Ratnasari, ST, MT Jumlah Mahasiswa : 39
Kelas : 2PJP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2023310001 RISMA ARYANTI 100.00 80.00 85.00 65.00 79.00 A-

2 2023310002 ADIETYA DHARMA WANGSA 100.00 80.00 70.00 65.00 74.50 B+

3 2023310003 AFIFAH LAIL FADHILAH 100.00 80.00 75.00 65.00 76.00 A-

4 2023310005 EGA YUDISTIRA 100.00 80.00 60.00 60.00 70.00 B

5 2023310015 RENANDYA BERLIANA PUTRI 100.00 80.00 90.00 60.00 79.00 A-

6 2023310016 ADI NUGROHO 100.00 80.00 75.00 65.00 76.00 A-

7 2023310017 JESAYA TEGAR PENGARAPAN 100.00 80.00 70.00 50.00 70.00 B

8 2023310018 NADA SALSABILA 100.00 80.00 95.00 60.00 80.50 A

9 2023310019 AROFFI SALSABILA 100.00 80.00 75.00 75.00 79.00 A-

10 2023310022 REZA ANUGRAH PUTRA 100.00 80.00 85.00 65.00 79.00 A-

11 2023310023 DANIEL FIRDAUS 100.00 80.00 50.00 65.00 68.50 B

12 2023310024 PUTRA ROZAK AINUN 100.00 80.00 75.00 70.00 77.50 A-

13 2023310025 MIFTAHUL RIZKI 100.00 80.00 85.00 65.00 79.00 A-

14 2023310026 ANNISA MAULIDIA 100.00 80.00 90.00 50.00 76.00 A-

15 2023310027 FITRIA AGUSTIN 100.00 80.00 65.00 60.00 71.50 B

16 2023310028 DWI ARTA WULANDARI 100.00 80.00 80.00 60.00 76.00 A-

17 2023317002 HANDRE MOLANA 100.00 80.00 60.00 50.00 67.00 B-

18 2023319002 RARA ARMANDA 100.00 80.00 0.00 100.00 64.00 C+

19 2023319003 DORINTAN JESSIKA SIHALOHO 100.00 80.00 90.00 65.00 80.50 A

20 2023319004 ULIL AZMI 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

21 2023319005 AHDHA NURDIANZAH 100.00 80.00 75.00 100.00 86.50 A

22 2023319006 IMAM HARI PRASTIO 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

23 2023319007 MUHAMMAD NABIL IBRAHIM 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

24 2023319008 VIRA JUNIAR 100.00 80.00 80.00 100.00 88.00 A

25 2023319009 JOSLIN PARMAN DANI SAPUTRA 100.00 80.00 75.00 85.00 82.00 A

26 2023319010 MUHAMMAD ALDIANSYAH 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

27 2023319011 YOSY BELLA DAMAYANTI 100.00 80.00 85.00 100.00 89.50 A

28 2023319012 MUCHAMMAD MUCHIBBIN 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

29 2023319013 REZQI ANNISA 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

30 2023319014 MARSYA HASNA RAMADHANI 100.00 80.00 85.00 100.00 89.50 A
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No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

31 2023319015 FERBIO DEO DEMATEUS 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

32 2023319016 SUBHANIL HANIF MUSAID 100.00 80.00 85.00 85.00 85.00 A

33 2023319017 ANDINA AYU WARDANI 100.00 80.00 85.00 65.00 79.00 A-

34 2023319018 ADAM ABDURRAHMAN LITAAY 100.00 80.00 80.00 75.00 80.50 A

35 2023319019 MUCHAMMAD ADAM RUCHIYAT 100.00 80.00 90.00 65.00 80.50 A

36 2023319020 VETIA AINUN NISA 100.00 80.00 90.00 76.00 83.80 A

37 2023319021 CHRISTINA ELPRIDA H 100.00 80.00 65.00 50.00 68.50 B

38 2023319022 GRESIA YESICA SARAGIH 100.00 80.00 75.00 60.00 74.50 B+

39 2023319023 NABILA FADIYA RAHMA 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 20 Agustus 2024 oleh 0315107202
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 14:39:00
Dicetak Oleh : Lisa Ratnasari
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : AKUNTANSI BIAYA Bobot SKS : 3
Dosen : Lisa Ratnasari, ST, MT Jumlah Mahasiswa : 10
Kelas : 2PJA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2023310004 FALIH RAHMAT GUMILANG 78.57 0.00 60.00 50.00 40.86 E

2 2023310007 DIOCTO DWI PUTRANTO 85.71 85.00 50.00 60.00 67.07 B-

3 2023310009 GEMA RAMADHAN 100.00 85.00 80.00 60.00 77.50 A-

4 2023310010 STANLEY ANANTA 100.00 85.00 65.00 65.00 74.50 B+

5 2023310011 DINAR AYUNINGTYAS 100.00 85.00 80.00 95.00 88.00 A

6 2023310012 IRWAN WIJAYA HALIM 100.00 85.00 60.00 95.00 82.00 A

7 2023310013 BAGAS DUTA PRAMANA 100.00 85.00 70.00 80.00 80.50 A

8 2023310014 ARYADANU ZUHAYR PRATAMA 100.00 70.00 80.00 75.00 77.50 A-

9 2023310020 BALAY HAKIM 100.00 85.00 60.00 95.00 82.00 A

10 2023310021 ENDI PRASETIYO 100.00 85.00 60.00 95.00 82.00 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Juli 2024 oleh 0315107202
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 14:41:21
Dicetak Oleh : Lisa Ratnasari
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : SISTEM RANTAI PASOK Bobot SKS : 3
Dosen : Lisa Ratnasari, ST, MT Jumlah Mahasiswa : 31
Kelas : 4PJP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2018310001 ACHMAD HUSYAINI 28.57 0.00 0.00 0.00 2.86 E

2 2022310007 ADE RIZKY EVAN 100.00 80.00 90.00 75.00 83.50 A

3 2022310009 MUHAMMAD ARSY ROZDALI 100.00 80.00 76.00 85.00 82.30 A

4 2022310012 HAFIZ MAULANA 100.00 80.00 76.00 80.00 80.80 A

5 2022310013 AZNA APRILIA NUR ISLAMI 100.00 80.00 90.00 85.00 86.50 A

6 2022310018 AHMAD RAVI ANWAR 100.00 80.00 80.00 85.00 83.50 A

7 2022310030 SITI AMELIA TRI SARAH 100.00 75.00 80.00 85.00 82.00 A

8 2022318001 RACHMAT 100.00 80.00 85.00 85.00 85.00 A

9 2022318003 MOHAMMAD ARIFIN 100.00 80.00 72.00 85.00 81.10 A

10 2023317002 HANDRE MOLANA 100.00 80.00 64.00 85.00 78.70 A-

11 2023319002 RARA ARMANDA 100.00 80.00 90.00 85.00 86.50 A

12 2023319003 DORINTAN JESSIKA SIHALOHO 100.00 80.00 88.00 85.00 85.90 A

13 2023319004 ULIL AZMI 100.00 80.00 82.00 85.00 84.10 A

14 2023319005 AHDHA NURDIANZAH 100.00 80.00 86.00 85.00 85.30 A

15 2023319006 IMAM HARI PRASTIO 100.00 80.00 80.00 85.00 83.50 A

16 2023319007 MUHAMMAD NABIL IBRAHIM 100.00 80.00 82.00 85.00 84.10 A

17 2023319008 VIRA JUNIAR 100.00 80.00 90.00 85.00 86.50 A

18 2023319009 JOSLIN PARMAN DANI SAPUTRA 100.00 80.00 90.00 85.00 86.50 A

19 2023319010 MUHAMMAD ALDIANSYAH 100.00 80.00 78.00 85.00 82.90 A

20 2023319011 YOSY BELLA DAMAYANTI 100.00 80.00 90.00 90.00 88.00 A

21 2023319012 MUCHAMMAD MUCHIBBIN 100.00 80.00 82.00 85.00 84.10 A

22 2023319013 REZQI ANNISA 100.00 80.00 82.00 85.00 84.10 A

23 2023319015 FERBIO DEO DEMATEUS 100.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

24 2023319016 SUBHANIL HANIF MUSAID 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

25 2023319017 ANDINA AYU WARDANI 100.00 80.00 80.00 85.00 83.50 A

26 2023319018 ADAM ABDURRAHMAN LITAAY 100.00 75.00 86.00 85.00 83.80 A

27 2023319019 MUCHAMMAD ADAM RUCHIYAT 100.00 80.00 72.00 85.00 81.10 A

28 2023319020 VETIA AINUN NISA 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

29 2023319021 CHRISTINA ELPRIDA H 100.00 80.00 76.00 75.00 79.30 A-

30 2023319022 GRESIA YESICA SARAGIH 100.00 80.00 68.00 85.00 79.90 A-
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No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

31 2023319023 NABILA FADIYA RAHMA 100.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 20 Agustus 2024 oleh 0315107202
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 14:48:40
Dicetak Oleh : Lisa Ratnasari
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : SISTEM RANTAI PASOK Bobot SKS : 3
Dosen : Lisa Ratnasari, ST, MT Jumlah Mahasiswa : 13
Kelas : 4PJA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2022310002 ADITYA PAMUNGKAS 100.00 75.00 88.00 80.00 82.90 A

2 2022310003 MUAM MAR 92.86 90.00 72.00 75.00 80.39 A

3 2022310008 LAMBOK PUTRAWAN SIAHAAN 100.00 75.00 79.00 75.00 78.70 A-

4 2022310011 MUHAMMAD ALFARIZI 85.71 50.00 55.00 75.00 62.57 C+

5 2022310015 MUHAMMAD ALFAHRI HARYUL 100.00 90.00 84.00 75.00 84.70 A

6 2022310017 AMANDA AULIA PUTRI 100.00 90.00 80.00 84.00 86.20 A

7 2022310019 RIPAL ABDUROHMAN 100.00 90.00 86.00 80.00 86.80 A

8 2022310020 FIRDAUS NOVAL BAWAFI 85.71 75.00 84.00 75.00 78.77 A-

9 2022310021 MUHAMMAD NOVAL KHOIR 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

10 2022310022 AILSA MUSTIKA ARIYANTI 100.00 75.00 86.00 80.00 82.30 A

11 2022310023 NAJWA RIZKA AYU DARYADI 100.00 90.00 86.00 75.00 85.30 A

12 2022310027 CINDY AULIA WARDHANI 100.00 90.00 62.00 75.00 78.10 A-

13 2023317006 NOVERI 100.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Juli 2024 oleh 0315107202
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 14:42:04
Dicetak Oleh : Lisa Ratnasari
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